1 01.07.25 de / xxxx
Nennspannung:	 AC 250 V
Kenndaten der Dioden
Belastbarkeit pro
Eingang:	 0,6 A bei 100 % ED 1 A max. 3 min.
Periodische Spitzen-
sperrspannung:	 1000 V
Stoßspitzenspannung:	 1200 V

Artikelnummer:	 0015889
•	 Baubreite:	 22,5 mm
Bestellbeispiel für Varianten
MK 9994	 /_ _
	 Variante, bei Bedarf
	 Gerätetyp
Zulassungen und KennzeichenProduktbeschreibung
Die Lampentester MK 9994 und MK 9995 der INFOMASTER
Serie bestehen aus einer Diodengruppe mit gemeinsamer Anode/
Kathode. Sie sorgt dafür, dass sich die Signallampen nicht gegenseitig
beeinflussen. Wegen der Diodenschaltung leuchten die Lampen bei
Wechselspannungsbetrieb nur mit der halben Leuchtstärke.
Technische Daten
Original
02
14
04
8
MK 9994 MK 9995
Schaltbilder
M7672_a
2 64
31 5
8 10 12
7 9 11
12
M7673_a
2 64
31 5
8 10 12
7 9 11
12
MK 9994 MK 9995
Alle Angaben in dieser Liste entsprechen dem technischen Stand zum Zeitpunkt der Ausgabe.
Technische Verbesserungen und Änderungen behalten wir uns jederzeit vor.
2 01.07.25 de / xxxx
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356